Администрация города Славгорода Алтайского края

П О С Т АН О В Л Е Н И Е

14.09. 2022      № 827

г. Славгород

О внесении изменений в

постановление администрации

города Славгорода Алтайского края

от 16.04.2018 № 284 «О создании

Совета женщин муниципального

образования город Славгород»

В соответствии с Уставом муниципального образования

муниципальный округ город Славгород Алтайского края, принятого

решением Славгородского городского Собрания депутатов Алтайского края

от 07.07.2022 № 28, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации города Славгорода

Алтайского края от 16.04.2018 № 284 «О создании Совета женщин

муниципального образования город Славгород» (далее – постановление

администрации города Славгорода) изменения следующего содержания:

1.1. В наименовании постановления администрации города Славгорода

и по тексту постановления администрации города Славгорода слова

«муниципальное образование город Славгород» заменить на слова

«муниципальное образование муниципальный округ город Славгород

Алтайского края», в соответствующем падеже.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и

распространяет свое действие на правоотношения, возникающие с 21.07.2022

года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава города                                                                                        Л.В. Подгора